[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 21 »  декабря   2017 г.

                                      №  106
О внесении дополнений в решение
Собрания Базарно-Карабулакского

муниципального района от 23.09.2009 г № 46
В соответствии со статьями 142, 142.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района от 23.09.2009 г № 46 следующее дополнение:
п. 2.1 главы 2. «Цели и условия предоставления иных межбюджетных трансфертов» дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«-осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет»

Председатель Собрания

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                                      Л.П. Комарова

Глава

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                                      О.А. Чумбаев